Nell’Assemblea degli azionisti del 19 dicembre 2024 è stato deliberato di aumentare il 

capitale sociale, finalizzato al finanziamento del piano di investimenti infrastrutturali previsti dal 

piano industriale ai sensi dell’art. 15 comma 3 del dl n. 60 del 7 maggio 2024, a pagamento di 

nominali euro 75.000.156,00 (settantacinquemilionicento-cinquantasei zero zero). 

Alla data del 13.03.2025 la Tabella Sociale risulta definita per come di seguito specificato. 

AZIONISTA  

CAPITALE IN 

EURO  NUMERO AZIONI  

% 

COMUNE DI LAMEZIA TERME        2.824.371,00                5.463,00  2,86%